DODATEK DO N^{ru} 7.

DZIENNIKA GUBERNII LUBELSKIEJ.

w Lublinie dnia 3/15 Lutego 1840 roku.

Nro 76414. Wydział Wojenny.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Zamieszczając poniżej listę imienną osób o różne przestępstwa i zbiegłych obwini-
onych, Rząd Gubernialny poleca władzom Administracyino Policyinym, aby śledzić onych
staraly się, i wrazie ujęcia pod strażą do Bióra Rządu Gubernialnego odstawiły.

14. Józef syn Wojciecha lat 7. rodem ze wsi Witoreż, wzrost mały, twarz okrągła, włosy i oczy czarne, nos gruby, usta mierne, ubior cygański. Od pół roku wyszli z gminy Krzywowierzba z książeczkami legitymacyjnymi, mając z sobą dwa wózki jédnokonne, trudnią się włóczęgostwem.

Lublin dnia 8/20 Grudnia 1839 roku.

Za Gubernatora Cywilnego KAMIENSKI.

Sekretarz Jeneralny RADZISZEWSKI.

Nro 76415. WYDZIAŁ WOJENNY.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI

Umieszczając poniżej listę imienia osób o zbiegostwo i różne przestępstwa obwinionych, Rząd Gubernialny poleca władzom Administracyino Policyinym aby śledzić onych starały się, i wraze ujęcia pod strażą do Bióra Rządu Gubernialnego dostawiały.

Tomasz Wojtaszak v. Wojtysiak spisowy z gminy Sobieszczan Gubernii Lubelskiej zbiegł lat 22 mający, wzrostu miernego, twarzy ściągłej, włosów krótko ostrzyżonych ciemnoblad, oczu ciemno-burawych, nosa ściągłego, ubrany po chłopsku.

Lublin dnia 8/20 Stycznia 1840 roku.

Za Gubernatora Cywilnego *Kamiński*.

Sekretarz Jeneralny *Radziszewski*.

Nr. 7796. Wydział Wojenny.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Wyskutek Odezwy Głównej Polowej Prowiantkiej Kommissyi z dnia 25 Stycznia (6 Lutego) r. b. Nr. 892. podaje do publicznej wiadomości, iż w Biórze jej w dniach 12/24 i 15/27 Lutego r. b. odbywać się będzie Licytacya in minus od Summy Złp. 5294 gr. 17. na reperacyą domu popijarskiego w Lublinie, mający przeto chęć podjęcia się tej Entrepryzy zgłosić się zechcą do Bióra tejże Kommissyi w terminie oznaczonym, zaopatrzeni w wadium 1/10 części całej Summy wyrownywające. — Plany i Anszlagi tej reperacyi znajdują się w Głównej Polowej Prowiantkiej Kommissyi w Lublinie.

w Lublinie dnia 1/13 Lutego 1840 roku.

Za Gubernatora Cywilnego *Kamiński*.

Sekretarz Jeneralny *Radziszewski*.

OBWIESZCZENIA SPADKOWE.

Rejent Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Lubelskiej.

Po nastąpionej śmierci:

1. Stanisława Bartłomieja Traczykiewicza wierzyciela summy 3000 złp. ad Nr. 11 i 12. na dobrach Łaziska B.

Ignacego i Salomei z Kulczyckich małżonków Dąbrowskich wierzycieli Summ złopol. 871. gr. 28.— złp. 180. i złp. 240 gr. 24. pod Nr. 1. 2 i 3. na Jaślikowie F. w Powiecie Krasnostawskim hipotekowanych.

Ogłasza się wiadomość otwarcia postępowań spadkowych, z wyznaczeniem terminu do regulacyi tychże spadków na dzień 24 Kwietnia (6 Maja) 1840 r. w Kancellaryi Rejenta, na który to termin wszyscy interessanci wzywają się.

Lublin dnia 23 Stycznia (4 Lutego) 1840 r.

Jan Wasiutyński.

Po zmarłym w dniu 14 Grudnia 1826 r. Franciszka Ropelewskim co do prawa dziesięcioletniej dzierżawy dóbr Wałowice w Powiecie Krasnickim Gubernii Lubelskiej położonych, nateraz Skarbu Królestwa własnych, ogłasza wiadomość otwarcia postępowania spadkowego, z wyznaczeniem terminu do regulacyi na dzień 28 Kwietnia (10 Maja) 1840 r. na który wszyscy interessanci wzywają się.

Lublin d. 23 Stycznia (4 Lutego) 1840 r.

*Jan Wasiutyński.**Rejent Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Lubelskiej.*

Po nastąpionej śmierci:

1. Wiktorji Dziewickiej Panny współwłaścicielki części wsi Niezabitowa Litera H. z częścią na wsi Łubkach w Powiecie Kaźmierskim Gubernii Lubelskiej.
2. Starozakonnego Moszka Beniamina Zylbersohn współwłaściciela Nieruchomości w Lublinie pod Numerem policyjnym 549. a hipotecznym 377. położonej.

Ogłasza się wiadomość otwarcia postępowań spadkowych, z wyznaczeniem terminu do regulacyi na dzień 5/17 Sierpnia 1840 r. w Kancellaryi podpisanego Rejenta — na który to termin wszyscy Interessanci wzywają się pod prekluzją wrazie niestawienia się.

Lublin dnia 29 Stycznia (10 Lutego) 1840 r.

J. Wasiutyński.

O B W I E S Z C Z E N I A.

do Nru 4529.

Sąd Policji Prostej Powiatu Tarnogrodzkiego.

W dniu 15/27 Września r. z. w gminie Biskiej Powiecie tutajszym, właścianie Ilko Rękas i Błażej Matys na polach do wsi Potoka należących, znaleźli klacz maści karogniadziej, lat 10. i drugą klacz maści kasztanowato derezowatej, lat dziesięć mających, obydwie rasy chłopskiej. Wzywa zatem właściciela tych klaczy aby po odbiór ich do Sądu naszego w ciągu miesiąca zgłosił się własność ich usprawiedliwił, gdyż wrazie przeciwnym na Skarb publiczny sprzedane zostaną.

Bilgoraj dnia 4/16 Stycznia 1840 r.

Podsędek ZAREMBA.

do Nru 4881.

Sąd Policji Prostej Powiatu Stopnickiego.

Zawiadamia niniejszym, że od Józefa Borowicza krawczyka, rodem z wsi i Parafi Dąbrowy Powiatu Radomskiego Obwodu Piotrkowskiego Gubernii Kaliskiej będącego a w mieście Busku w robocie u majstra krawca zostającego, odebrano okulary w srebro oprawne, z futeralikiem skórzanym safianowym na złp.

Wzywa zatem niewiadomego właściciela powyższych okularów zagubionych, aby w ciągu trzech miesięcy od daty dzisiejszej w Sądzie naszym w mieście Stopnicy osobiście stawił się i własność powyższych okularów stosownie do prawa udowodnił które natychmiast za pokwitowaniem stosownem odbierze gdyż po upływie tego terminu Sąd nasz z okularami temi jak prawo mieć chce postąpi.

w Stopnicy dnia 8/20 Stycznia 1840 r.

Podsędek W. Karpinski.

do Nru 5798.

Sąd Policji Poprawczej Wydziału Radomskiego.

Zawiadamia iż na dniu 30 Maja b. r. we wsi Sokieli Gminie Kośmin wielki w Powiecie Opoczyńskim przez nieznanomych i zbiegłych żydów zostały opuszczone parę koni z zaprzęgą i bryczką czego opis poniżej

Koń kary z nogami tylnymi po pięciny białymi i z małą znaczną cętką białą, na czole, nieco większy od pierwszego.
3. Dwa Chomonta stare zepsute.
4. Dwie uzdy z postronków powiązane.
5. Woz stary z wasągiem od góry i dołu połamany, tylne koła kute a przednie bose mający, z wagą i naszelnikiem jednym z postraka i kawałkiem łańcucha.

Radom dnia 18/30 Listopada 1839 r.

Sędzia Prezydujący W. Kobylecki.

do Nru 5734. Sąd Policji Poprawczej Wydziału Jędrzejowskiego.

W dniu 28 Listopada (10 Grudnia) 1839 znalezionym został w mieście Proszowicach człowiek nieżywy z imienia i nazwiska niewiadomy, około lat 50 mięt mogący wzrostu miernego, budowę ciała dosyć mocnej, włosów blond, twarzy okrągłej nieco czerwonej, nosa miernego oczów siwych, wzywa więc osoby posiadające wiadomość o imieniu nazwisku i miejscu zamieszkania opisanego człowieka iżby o tém Sąd Poprawczy zawiadomić raczyły.

Chęciny dnia 8/20 Stycznia 1840 r.

Sędzia Prezydujący *Witkowski.*

do Nru 6664, Sąd Policji Poprawczej Wydziału Sandomirskiego.

Wzywa niniejszém z imienia nazwiska i miejsca zamieszkania niewiadomego właściciela, aby po odbiór kwoty złp. 20 gr. 29 za sprzedane towary na polach wsi Kłody w Powiecie Staszowskim Gubernii Sandomierskiej w dniu 5/17 Sierpnia r. z. znalezione do Sądu tutajszego posiedzenie swe w Sandomierzu odbywającego, w przeciągu jednego roku od daty dzisiejszej zgłosił się i prawa swe udowodnił, gdyż po upływie niniejszego terminu, kwota powyższa na rzecz Skarbu Królestwa przysądzoną zostanie.

Sandomierz d. 6/18 Stycznia 1840 r.

Sędzia Prezydujący *Glixeli.*

do Nru 5944. Sąd Policji Poprawczej Wydziału Lubelskiego.

Podaje do publicznej wiadomości że w jesieni w roku 1837 na drodze z Baranowa do Nowego Dworu znalezione zostały pieniądze w summie złp. 110 i groszy kilkanaście, kto by się więc uważał być właścicielem tych pieniędzy, winien się zgłosić do Sądu Poprawczego Wydziału Lubelskiego, lub do najbliższego Sądu dla złożenia istoty uczynku a szkodę swoją odzyskać będzie mógł. — Lublin dnia 12/24 Stycznia 1840 r.

Sędzia Prezydujący *Pawłowski.*

do Nru 4265. Sąd Policji Poprawczej Wydziału Radomskiego.

Od osoby podejrzaney odebrane zostały, obrączka pozłacana wewnątrz z literami D. D. z r. 1833. Pierścionek tembakowy ze szkłem czerwonym. Pierścionek roboty żydowskiej złoty z perelką i kamykami 6 wysadzany.

znajdują się, przeto wzywa niewiadomego właściciela, aby z prawami swemi własność powyższych rzeczy udowadniającemi, w przeciągu dni 30 od dnia ogłoszenia licząc, do Sądu naszego zgłosił się w przeciwnym bowiem razie po upływie tego czasu jak z prawa wypadu postapieniem będzie.

w Radomiu d. 23 Grudnia 1839 (4 Stycznia 1840) r.

Sędzia Prezydujący *W. Kobylecki.*

LISTY GONCZE,

do Nr. 4264. Sąd Kryminalny Gubernii Płockiej i Augustowskiej.

Jan Naguszewski, alias Wilmanowski, Wyrokiem prawomocnym Sądu Kryminalnego tutejszego z dnia 14/26 Sierpnia 1835 r. na lat sześć ciężkiego więzienia skazany w kompanii poprawczej w Twierdzy Nowo-Georgiewskiej karę takową znoszący, w dniu 6/18 Grudnia r. z. będąc wysłany na robotę wewnątrz Twierdzy zbiegł z pod straży i dotąd wynalezionym nie został, wzywa zatem wszelkie władze tak Cywilne jako też

mieszkał w Nowej wsi Gubernii Płockiej, ma żonę i jedno dziecko, mieszkają w Prusach pod Toruniem w Podgurzu;— zbiegł z Twierdzy w odzieży Skarbowej to jest w kożuchu nowym, w spodniach sukienych siwych, w koszuli płucicenej, w butach i czapce, w kajdanach na jedną nogę zakuty.

w Płocku dnia 2/14 Stycznia 1840 r.

Za Prezesa Sędzia Pr. zydujący *Machczyński.*

do Nru 4877. Sąd Policji Poprawczej Wydziału Jędrzejowskiego.

Wzywa wszelkie władze Wojskowe i Cywilne, aby Tomasza Wescia włościanina z wsi i gminy Dziewek, Obwodu Olkuskiego Gubernii Krakowskiej, o zbrodnią rabunku i kradzieże obwinionego, i w transporcie do Sądu Policji Prostej Powiatu Lelowskiego zbiegłego, ściśle śledzić, ujętego do najbliższego Sądu odstawić i o tém Sąd tutejszy zawiadomić raczyły, którego opis domieszcza się:

Tomasz Woś, katolik lat 40. wzrostu dobrego, twarzy ściągłej, nosa ściągłego, oczu siwych, włosów ciemno-bład, ubrany był w gonie z płótna zgrzebnego, koszulę konopną, spodnie z płótna zgrzebnego, kapelusz, i paskiem rzemiennym wązkim przepasany.

Chęciny d. 16/28 Grudnia 1839 r.

Sędzia Prezydujący *Witkowski.*

do Nru 7751. Sąd Policji Poprawczej Wydziału Bialskiego.

Wzywa wszelkie władze krajowe do których czuwanie nad bezpieczeństwem krajowym należy, ażeby Piotra Kikawskiego o różne kradzieże obwinionego i zbiegłego ściśle śledzić, a ujętego pod mocną strażą do Sądu naszego odstawić kazały.— Opisanie jego osoby jest takie: ma on lat trzydzieści kilka, wzrostu miernego, twarzy pełnej, włosów błęd, oczu siwych, mówi polszczyzną zepsutą, ostatnie swe zamieszkanie miał we wsi Sobiborze w Powiecie Włodawskim, i tam zostawił swą żonę i dzieci.

w Białym d. 20 Stycznia (1 Lutego) 1840 r.

Sędzia Prezydujący *Dzieszuk.*